o N

10 km Mazars

samedi 4 mai 2024

Résultats - Classement par catégories
Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart "gﬂ“-/’hy Par sexe

Non attribuée (269)
1 39  POIREL Mathieu CPE Lyon 32'34 - 18,42
2 156 DUHAMEL-CALLOT Léo Centrale Lyon 33'45 alll 17,78
3 291 GUIGNARD Maxime INSA Lyon 33'50 allte 17,73
4 41  RATSARA Jean Chriso ENSSAT 34'25 alsi 17,43
5 96  GLORIEUX Paul Médecine Dijon 3427 al53 17,42
6 127 GIRAULT Nils INSA Rouen 34'46 a2'12 17,26
7 147 TALIBART Malo ENSISA 34'47 a2'13 17,25
8 238 VERDET Paul Supméca 35'19 a245 16,99
9 45 HEYRENDT Titouan ENSSAT 35'28 a2'54 16,92
10 13  VERGNAUD Arséne IMT Atlantique 35'31 a2's57 16,89
11 84  MARTEAU Mael EIGSI La Rochelle 35'39 a3'05 16,83
12 256 LAMSSALAK Ilyes Centrale Nantes 36'11 a337 16,58
13 129 CADET Hugo TELECOM SudParis 36'45 a4'1l 16,33
14 97  MACHARD Paul EFREI 36'48 a4'14 16,30
15 134 VENIARD Quentin ENSAIT 36'51 a4'17 16,28
16 255 LEFEBVRE Fabien uTC 37'07 a4'33 16,17
17 43  OGER Emilien EIGSI La Rochelle 37'08 a4'34 16,16
18 60  PLASSAIS Baptiste Centrale Nantes 37'12 a4'38 16,13
19 122 PINA Hélian ENSMM 37'16 a4'42 16,10
20 114 AZIZ-LUQUET Marwan ENS Ulm 37'19 a4'45 16,08
21 75  COHEN Stéfan CentraleSupélec Gif 37'20 a4'46 16,07
22 275 BONNIVARD Adrien TELECOM SudParis 37'22 a4'48 16,06
23 66 LARDOUX Benoit Centrale Nantes 37'30 a4's6 16,00
24 152 OLIVA Maxime Chimie ParisTech 37'48 a5'14 15,87
25 159 TAVERNIER Guillaume Centrale Lyon 37'52 ab5'18 15,85
26 102 DECQ Baptiste ISAE - Supaéro 37'54 as520 15,83
27 17 DEMESY Iba Télécom ParisTech 37'54 a520 15,83
28 27  GLATIGNY Romain CentraleSupélec Gif 37'55 a521 15,82
29 98  LOUVET Jacques Médecine Dijon 38'09 as535 15,73
30 217 GIORDANO Enzo LUNEX 38'10 as36 15,72
31 211 SCHLENCKER Victor ENTPE 38'11 ab5'37 1571
32 264 RICHAUD Pierre-Louis Polytechnique (X) 38'14 a540 15,69
33 233 DESCAZEAUD Lucien Polytechnique (X) 38'18 a5'44 15,67
34 236 GUYONVARCH Thomas Centrale Lyon 38'42 a6'08 15,50
35 158 RUCINSKI Bastien ENS Ulm 38'47 a6'13 15,47
36 8 LEBEAU Matthieu Chimie ParisTech 38'50 a6'l6 15,45
37 270 MALLARD Octave Ponts et chaussées 39'03 a629 15,36
38 113 MALLORDY Arthur ENS Ulm 39'07 a6'33 15,34
39 44  LE BRAS Etienne EIGSI La Rochelle 39'26 a6'52 15,22
40 210 CHAMBAZ Fausto ESME Paris 39'29 a6's5 15,20
41 298 CHAMAYOU Gaél CentraleSupélec Gif 39'37 a7'03 15,15
42 58 GOURDEL Mael Centrale Nantes 39'42 a7'08 15,11
43 18 DUBOIS Gabin Télécom Physique Strasbourg 39'43 a7'09 15,11
44 165 ALLEMAND Fabien TELECOM SudParis 39'44 a7'10 15,10
45 184 JEREMY Daguts CentraleSupélec Gif 39'44 a7'10 15,10
46 83  SALMERON Sacha EIGSI La Rochelle 39'46 a7'12 15,09
47 73 LEMONNIER Tom ENSMM 39'47 a7'13 15,08
48 15  PELISSIER Etienne Télécom ParisTech 40'01 a727 14,99
49 68  DOBELI Pierre Centrale Nantes 40'08 a7'34 14,95
50 61 DUMONT Jules Centrale Lille 40'09 a735 1494
51 140 DURAND Mathis TELECOM SudParis 40'14 a7'40 14,91
52 296 REYNIER Guillaume ISAE - Supaéro 40'20 a7'46 14,88
53 293 D HALLOY Martin Polytechnique (X) 40'20 a7'46 14,88
54 54  ZILLER Louis Centrale Lille 40'23 a7'49 14,86
55 282 LOUGUET Alexandre CentraleSupélec Gif 40'42 a808 14,74
56 209 DA SILVA Romain ESME Sudria 40'44 ag8'10 14,73
57 220 PERROT Samuel INSA Strasbourg 41'01 ag827 14,63
58 290 PONCEL Gaél CentraleSupélec Gif 41'05 ag831 14,60
59 106 NEEL Camille Q Centrale Lyon 41'05 ag31 14,60
60 82  HAUSS Antoine UTBM 41'11 a8'37 14,57
\ J
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Pl. Dos
Non attribuée
61 257
62 143
63 105
64 240
65 241
66 153
67 281
68 189
69 65
70 25
71 206
72 47
73 137
74 52
75 273
76 55
77 11
78 78
79 219
80 218
81 151
82 42
83 221
84 163
85 226
86 21
87 278
88 31
89 294
90 154
91 2
92 175
93 229
94 14
95 112
96 121
97 161
98 183
99 181
100 9
101 178
102 164
103 4
104 228
105 3
106 179
107 265
108 288
109 292
110 135
111 243
112 213
113 204
114 109
115 81
116 224
117 142
118 234
119 141
120 223
121 283
122 24
123 251
124 286
125 166

\,

Nom-prénom

(suite)

BOULAY Olivier

LE GOFF Pierre
SCHAEDGEN Florian
COUELLIER Antoine
FAURE Cyprien
SAVANE Kaouding
AUDAP Florent
VINCLAIR Marius
MORVAN Ilan
KOETZEL Guilhem
PERNIAS Mathis
DENIS Edgar
GUILLET Léo
GILBERT Mathias
DELANDE Tom
KOEBEL Martin
LAFLOTTE Tom
DELAUNAY Lilian
SCHWALD Zoe
CHENE Benjamin
BUENDIA Alexandre
JARROSSAY Théo
MOUCHEROUD Adrien
BAROTTIN Thibaut
MAUREL Romain
ROBLOT Emilien
PASTEZEUR Nathan
BOMBRUN Mattéo
COMMUNAL Arthur
MOISSERON Téo
THEZE Quentin

DU BOISBAUDRY Quentin
CHAUFOUR Antoine
MONROUX Pierre
JULLEMIER Philibert
GOBILLOT Jules
EGO Baptiste
FONTAINE Hugo
DIQUELOU Fantin
VIARD Manon
RODARY Loic
ZHANG Jinhong
OLIVIER Céline
URRUTY Juliette
ROBINE Nathan
LAURENT Auxence
GRESSET-BOURGEOIS Nicolas
FRANQUEVILLE Marceau
CHEVALIER Paul
LACROIX Clement
BOUCHARD Clément
WOICIECHOWSKI Sacha
DENIS Lucie
SEBILLE Grégoire
HERMAL Arthur
FAYARD Timothée
PINAULT Randy
ASIMUS Amélie
CAILLON Margot
MERGOIL Alexandre
BENAMAR Louisa
JULIEN Jean-Raphael
OUERDI Sarah
CHAMPANEY Matéo
GROSSI Mikaél

40 10

Club

Centrale Nantes
CentraleSupélec Gif
ENSMM

Supméca

Supméca
CentraleSupélec Gif
CentraleSupélec Gif
ENSAI

EIGSI La Rochelle
CentraleSupélec Gif
Télécom Physique Strasbourg
CentraleSupélec Gif
CentraleSupélec Gif
ENSTA Paristech
CentraleSupélec Gif
Centrale Lille
ENSAE

ENSMM

INSA Strasbourg
INSA Strasbourg
Polytechnique (X)
EIGSI La Rochelle
CentraleSupélec Gif
ENSISA
Polytechnique (X)
UTC

ENTPE

ESME Lyon
Polytechnique (X)
EIGSI La Rochelle
UTBM

EIVP

ESPCI

Télécom ParisTech
ENS Ulm

ENSSAT

ENSAE

Télécom ParisTech
CentraleSupélec Gif
Centrale Lille
ENSAI

Centrale Lille
Centrale Nantes
ENSEM

Télécom Physique Strasbourg
ESME Paris
Télécom Physique Strasbourg
ESME Paris
CentraleSupélec Metz
INSA Rouen
Supméca

INSA Rouen

Q ENVA

LUNEX

UTBM

ISAE - Supaéro
Centrale Lille

Q@ EIVP
© INSA Rouen

ISAE - Supaéro

© ENSEM

Télécom Physique Strasbourg

Q ENSEM

CentraleSupélec Gif
ENSMM

Temps

41'20
41'32
41'34
41'35
41'35
41'35
41'36
41'41
41'46
42'07
42'10
42'12
42'13
42'14
42'15
42'26
42'39
42'47
42'50
42'50
42'55
42'55
42'59
43'01
43'12
43'29
43'39
43'39
43'43
43'45
43'46
43'49
43'57
43'58
44'20
44'20
44'25
44'31
44'31
44'33
44'36
44'48
45'00
45'04
45'08
45'09
45'18
45'19
4521
45'28
45'32
45'39
45'49
45'50
45'55
45'57
46'04
46'12
46'14
46'29
46'30
46'33
46'35
46'37
46'46

Ecart

a 8'46
a 8'58
29'00
a901
a9o1
a901
3902
a9'07
2912
29133
2936
a9'38
a9'39
a9'40
a9'41
a9'52
a 10'05
a 10'13
a 10'16
a10'16
a 1021
a 1021
a10'25
a 10'27
210'38
a 10'55
a11'05
a 11'05
a11'09
all'11
al1'12
a11'15
a11'23
al124
a11'46
a 11'46
a11's51
a 11'57
a11's7
a 11'59
a12'02
a12'14
a12'26
a12'30
a12'34
a12'35
a12'44
a 12'45
a12'47
a 12'54
a12'58
a 13'05
a 13'15
a13'16
a1321
a13'23
a13'30
a13'38
a 13'40
a 13'55
a 13'56
a 13'59
a 14'01
a 14'03
a14'12

Moy

km/h

14,52
14,45
14,43
14,43
14,43
14,43
14,42
14,39
14,37
14,25
14,23
14,22
14,21
14,21
14,20
14,14
14,07
14,02
14,01
14,01
13,98
13,98
13,96
13,95
13,89
13,80
13,75
13,75
13,72
13,71
13,71
13,69
13,65
13,65
13,53
13,53
13,51
13,48
13,48
13,47
13,45
13,39
13,33
13,31
13,29
13,29
13,25
13,24
13,23
13,20
13,18
13,14
13,10
13,09
13,07
13,06
13,02
12,99
12,98
12,91
12,90
12,89
12,88
12,87
12,83

Par sexe

v

NORDSPORT Retrouvez les résultats sur www.nordsport-chronometrage.fr

Résultats - Classement par catégories * 04/05/2024 18:36:20 * Page 2/5



Pl. Dos
Non attribuée
126 216
127 277
128 214
129 246
130 80
131 132
132 145
133 126
134 155
135 177
136 139
137 280
138 104
139 117
140 49
141 22
142 111
143 6
144 287
145 87
146 168
147 51
148 7
149 86
150 258
151 269
152 29
153 245
154 191
155 266
156 40
157 1
158 101
159 173
160 19
161 16
162 262
163 297
164 232
165 186
166 190
167 136
168 239
169 222
170 72
171 146
172 200
173 138
174 195
175 100
176 38
177 202
178 71
179 289
180 99
181 128
182 205
183 185
184 167
185 198
186 125
187 300
188 279
189 196
190 169

\,

Nom-prénom

(suite)
BOULANGER Félix
GARNOIX Vianney
FOUROT Adrien
LOUDAOQUI Idir
LETZELTER Julien
VAIVRAND Matthieu
BRESSON Benjamin
BLANCHARD Juliette
ROUINSARD Emilie
CHESSE Hippolyte
DUCRON-TINJUST Ella
BRITON Arnaud
SALMON Benjamin
MOUMOUNI Meddi
MORIN Juliette

LE GRAET Charlotte
REFALO Axel
LANSIGU Noé
GUIMBERT Paul
LETT Bastien
BONNIN Pierre
MAILLET Justine
CAMBIER Léo
CANEVET Nina
LEMOINE Paulin
PATAY Amaury
HONG Fan

TRABET Clément
LEDUC Antoine
MARCHAT Alexandre
AGNIMO Yedidia
BLAISE Ninon
TEBIB Shani
MORILLEAU Eve
ROYET Louis
BAUMANN Florin
PAPUT Paul
CUCHET Domitille
DRESTO Florine
MONLEON Cédric
JOGUIN Axel
LIBAUT Marie
CORVEST Victor
SZAWELSKI Marian
GHYS Laura

PERLA Antoine
OTTMANN Clara
ALLERON Théo
LEMAIRE Benjamin
GUILLEMAT Inés

DE PONTBRIAND Jeanne

SZYMCZAK Lucie
MARQUET Isabelle
RABINOVITCH Sami

DE SEGONZAC Blanche

VOLLET Julien
PERAS Tiphaine
CLEUX Sidonie
SAISON Laura
BERARD Romane
MADJARIAN Valentin
SAUZAY Erwan
DEFEZ Max
ZURFLUH Alexine
STOREZ Romane

Q
Q

Q

40 10

40 10 O

Q
5

Q
Q
Q
Q
Q
¢

¢

40 0 10 0O

40 10

Club

CentraleSupélec Gif
CentraleSupélec Gif
ESME Paris
Supméca
CentraleSupélec Gif
ENSAIT

ENSSAT

INSA Rouen
Centrale Lyon
Centrale Nantes
TELECOM SudParis
Supméca

ISAE - Supaéro
ISAE - Supaéro
ESPCI

uTC

UTBM

ENSSAT
CentraleSupélec Gif
ENSISA

UTBM

ENTPE

Télécom Nancy
ENSISA

ENSAI

Ponts et chaussées
Télécom ParisTech
Télécom ParisTech
CentraleSupélec Gif
SIGMA Clermont
ENSAE
CentraleSupélec Metz
ENSMM

EIVP

Télécom Physique Strasbourg
Télécom Physique Strasbourg
Télécom Physique Strasbourg
CentraleSupélec Metz
CPE Lyon

ENSAI

ENSAI

Médecine Dijon
Supméca

ENSISA

ENSAIT
CentraleSupélec Rennes
ENVA

SIGMA Clermont
EIGSI La Rochelle
Médecine Dijon
CPE Lyon

ENVA

SIGMA Clermont
CentraleSupélec Gif
Médecine Dijon
INSA Rouen

ENVA

ENSAI

ESTP

ENVA

Médecine Dijon
ENSISA
CentraleSupélec Gif
ISARA Lyon
ENSSAT

Temps

46'47
47'08
47'12
47'24
47'27
47'28
47'28
47'31
47'36
47'45
47'50
47'50
47'59
48'10
4821
48'23
48'23
48'44
48'50
49'00
49'01
49'06
49'08
49'17
4921
49'50
50'03
50'04
50'18
50'19
50'55
5121
5121
5123
51'25
51'26
51'32
51'43
51'47
51'57
52'00
52'26
52'35
52'54
53'09
53'10
53'16
5326
53'26
53'44
53'47
53'52
54'03
54'08
54'24
54'26
54'32
54'41
54'51
54'53
54'54
54'58
54'59
55'00
55'01

Ecart

a 14'13
a14'34
a14'38
a 14's0
a 14'53
a 14'54
a 14'54
a 14'57
a 15'02
a15'11
a15'16
a15'16
a 1525
a15'36
a 15'47
a 15'49
a 15'49
a16'10
a16'16
a16'26
a 16'27
a 16'32
a16'34
a16'43
a 16'47
a17'16
a 1729
a17'30
a17'44
a 17'45
a 1821
a 18'47
a 18'47
a 18'49
a 18'51
a 18'52
a 18'58
a 19'09
a19'13
a19'23
a19'26
a19'52
a20'01
a 2020
a 20'35
a20'36
a 20'42
a 20'52
a 20'52
a21'10
a21'13
a21'18
a2129
a21'34
a 21's0
a21'52
a21's58
a 22'07
a22'17
a22'19
a22'20
a22'24
a22'25
a22'26
a 2227

Moy
km/h

12,83
12,73
12,71
12,66
12,64
12,64
12,64
12,63
12,61
12,57
12,54
12,54
12,50
12,46
12,41
12,40
12,40
12,31
12,29
12,24
12,24
12,22
12,21
12,17
12,16
12,04
11,99
11,98
11,93
11,92
11,78
11,68
11,68
11,68
11,67
11,67
11,64
11,60
11,59
11,55
11,54
11,44
11,41
11,34
11,29
11,29
11,26
11,23
11,23
11,17
11,16
11,14
11,10
11,08
11,03
11,02
11,00
10,97
10,94
10,93
10,93
10,92
10,91
10,91
10,91

Par sexe

v
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\,

Pl

Non attribuée

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

Dos

48
35
249
174
920
231
103
130
32
30
201
235
150
20
12
148
193
26

69
188
131

91

63
170

33
247
274
272

46

93

37
157
199
250
252
144
276
215

88
120
242
284
203

95
180

74
230

28

92

36

67
253
263

77
187

53
194

62
176
119
248

85
285
197

Nom-prénom

(suite)

BINARD Eliott
LAPPOINTE Matthias
PRIGENT Emma
CELERIEN Alexandra
LORANS Julie
JOGUET Marie
PEDRON Emeline
NICOLAS Aliette
PETIT Damien
JULARD Evan
CODRON Nina
BISEAU Timothée
GUERINEAU Louna
PERRON Sarah
MICHON Alexandre
ANTONELLO Cefali
VALLIER Axel
GAUTIER Manon
NOTTIN Garance
HUNEAU Iloé
HARLE Louis
BONNET Eloise
GREBANT Jeanne
MULLER Jérome
LUCAS Carla

LANIER Anselme
MOUREAUX Emma
GUERIN Léo
TOUBLANC Pauline
FOUBERT Emilie
PAILLARD Maelys
SAUVAGE Eva
SILLON Romane
BONNET Bénédicte
BRIERRY Matheo
PASBECQ Apoline
UGUEN Lisa
REYNES Quentin
BOUDEN Apolline
VILLARET Elodie
CASALS Elisa
BOUQUET Manon
FOURNIER Lucie
COLOMB Elsa
ISTIER Noémie
FONTIER Jeanne
CHANTRY Clémentine
DOUISSARD Agathe
RAFFRAY Marie
ANESA Ilona
VINCENT Corentin
KEIRSBULCK Laure
POUYLLAU Florian
SATHIYADEVAN Banuja
PINTO Lola
VIELLARD Terence
LAFONT Gaspard
BAUDE Rémy
BERTRAND Constance
DU PONT Charlotte
PORTELETTE Margault
M'GHARI Ryan
TACONNE Clémence
LEYMARIE Raphael
HIRTH Jean-Philippe

0 10 40 0 0 0O

40 10

+0 10 0O

+0 0O

Q

Q
Q
Q
Q
Q
Q

¢
¢

40 10 40 10 0 0 0 O 0 0 0

Q

10 0O

0 10 0 O

Club

CentraleSupélec Gif
CPE Lyon

EIVP

EIVP

Médecine Dijon
ISARA Lyon
CentraleSupélec Gif
ESCP

ESME Lyon

ESME Lyon

ENVA

ENTPE

Chimie ParisTech
uTC

ENS Paris Saclay
LUNEX

Supoptique

SIGMA Clermont
SIGMA Clermont
ENTPE

ENSAI

EFREI

Médecine Dijon
ENSI Poitiers
ENSAE

ESME Lyon
Supméca
CentraleSupélec Gif
CentraleSupélec Gif
CentraleSupélec Gif
ENSAIT

LUNEX

Chimie ParisTech
ENVA

INSA Hauts-de-France
INSA Hauts-de-France
ENSSAT
CentraleSupélec Gif
ESME Sudria
ENSISA

ENSAIT

Supméca

ENVA

ENVA

Médecine Dijon
ENSAIT

ENSAIT

ENSSAT

Télécom Physique Strasbourg
ENSAIT

CPE Lyon

ENSI Poitiers

INSA Hauts-de-France
Supméca

Médecine Dijon
ENSAL
CentraleSupélec Gif
ISARA Lyon

ENSI Poitiers
ENSSAT

INSA Hauts-de-France
ENSAIT

EIGSI La Rochelle
CentraleSupélec Metz
ENSISA

Temps

55'02
55'04
55'06
55'07
55'12
55'14
55'19
55'22
55'28
55'28
55'32
55'35
55'47
56'01
56'05
56'10
56'38
56'49
56'56
57'08
57'17
57'17
57'21
57'24
57'35
57'43
57'43
57'46
57'53
57'58
58'04
58'07
58'18
58'30
58'33
58'38
58'56
58'59
59'29
59'37
59'37
59'39
59'39
59'45
1h00'12
1h00'16
1h00'17
1h00'19
1h00'26
1h00'34
1h00'44
1h01'39
1h02'46
1h02'47
1h02'56
1h02'59
1h03'00
1h03'01
1h03'29
1h03'47
1h03'51
1h03'56
1h04'19
1h05'45
1h05'58

Ecart

a22'28
a22'30
a22'32
a22'33
a22'38
a22'40
a22'45
a22'48
a22'54
a22'54
a22'58
a 23'01
a23'13
a 23127
a23'31
a23'36
a 24'04
a24'15
a24'22
a24'34
a24'43
a24'43
a24'47
a 24'50
a25'01
a25'09
a 25'09
a25'12
a25'19
a 2524
a 25'30
a25'33
a 25'44
a 25'56
a 25'59
a 26'04
a26'22
a 26'25
a 26'55
a27'03
a 27'03
a 27'05
a 27'05
a27'11
a27'38
a27'42
a27'43
a 27'45
a 27's52
a 28'00
a28'10
a29'05
a 3012
a3013
a 3022
a 30'25
a 3026
a 30'27
a 30'55
a31'13
a31'17
a31'22
a31'45
a33'11
a3324

Moy
km/h

10,90
10,90
10,89
10,89
10,87
10,86
10,85
10,84
10,82
10,82
10,80
10,79
10,76
10,71
10,70
10,68
10,59
10,56
10,54
10,50
10,47
10,47
10,46
10,45
10,42
10,40
10,40
10,39
10,37
10,35
10,33
10,32
10,29
10,26
10,25
10,23
10,18
10,17
10,09
10,06
10,06
10,06
10,06
10,04
9,97
9,96
9,95
9,95
9,93
9,91
9,88
9,73
9,56
9,56
9,53
9,53
9,52
9,52
9,45
9,41
9,40
9,38
9,33
9,13
9,10

Par sexe

v
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Pl Dos

Non attribuée

256 118
257 107
258 110
259 123
260 23
261 34
262 267
263 59
264 259
265 295
266 260
267 50
268 89
269 133

\,

Nom-prénom

(suite)

HELLUY Solene
DOURLENS Jade
MOUYSSET Pauline
D'ACREMONT Juliette
GARBIN Léonie
PUTOT Jade

DE BEAUMONT Maéliss
GENESLAY Clémence
RIVIERE Aurélien
BOULAIRE Léo
DESSARTINE Margot
BOYER Marina
LAFFONT Caroline
VERDON Johan

Club

Q IMT Nord Europe

9 EScP

9 HEC Paris

Q@ Médecine Dijon

© LUNEX

¢ uTC

Q Télécom ParisTech

Q@ ENSI Poitiers
CentraleSupélec Gif
ENSISA

Q@ ISARA Lyon

Q ISARA Lyon

Q@ ENSISA
Télécom Physique Strasbourg

Temps

1h06'11
1h06'36
1h06'37
1h06'49
1h06'50
1h06'52
1h07'00
1h10'38
1h12'39
1h14'32
1h15'09
1h15'09
1h16'04
1h16'05

Ecart

a 3337
a 34'02
a 34'03
a34'15
a34'16
a34'18
a34'26
a 38'04
a 40'05
a41'58
a42'35
a 42'35
a 43'30
a4331

Moy

km/h

9,07
9,01
9,01
8,98
8,98
8,97
8,96
8,49
8,26
8,05
7,98
7,98
7,89
7,89

Par sexe

J
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